
ソリッドフリー 製品ラインナップ

厚さ（形状）

2mm
（板状）

200×200×2t

400×400×2t

200×200×3t

400×400×3t

200×200×4t

400×400×4t

2000×500×0.6t

5000×500×0.6t

φ15×300 

3mm
（板状）

4mm
（板状）

0.6mm
（ロール状）

（丸棒状）

品番 色 サイズ(mm) お薦め！

Ver.20231226 

SFY02-200
SF02-200
SFM02-200
SFB02-200

SFY02
SF02
SFM02
SFB02

SFY03-200
SF03-200
SFM03-200
SFB03-200

SFY03
SF03
SFM03
SFB03

SFY04-200
SF04-200
SFM04-200
SFB04-200

SFY04
SF04
SFM04
SFB04

黄

白

青

黒

黄

白

青

黒

黄

白

青

黒

黄

白

青

黒

黄

白

青

黒

黄

白

青

黒

はさみで切って、自由に貼付け！
気軽に使える2mmタイプ
薄めのカバー作製に最適！

強度と作りやすさを備えた
標準タイプ

カバーや位置決めなど
一番人気の製品！

強めの衝撃にも対応
厚さ4mm ! 

消耗の多い部分のカバーや
受け治具も作製可能

大好評、 超薄タイプ！
変形一瞬、 大型ワークにも

棒状タイプは曲げて
溶かして、 持ち手などに

SF006-2000

SF006

SFYR15-300
SFR15-300
SFMR15-300
SFBR15-300

白

黄

白

青

黒

納期（発送日）は在庫状況により、 発注翌日から2週間程度と変動致します。
弊社担当までお気軽にお問い合わせ下さい。




