

## ソリッドフリー 製品ラインナップ

Ver.20231226

厚さ(形状)	品番	色	サイズ(mm)	お薦め!	
2mm (板状)	SFY02-200	黄	200×200×2t	はさみで切って、自由に貼付け! 気軽に使える2mmタイプ 薄めのカバー作製に最適!	
	SF02-200	白			
	SFM02-200	青			
	SFB02-200	黒			
	SFY02	黄	400×400×2t		
	SF02	白			
	SFM02	青			
	SFB02	黒			
3mm (板状)	SFY03-200	黄	200×200×3t	強度と作りやすさを備えた 標準タイプ カバーや位置決めなど 一番人気の製品!	
	SF03-200	白			
	SFM03-200	青			
	SFB03-200	黒			
	SFY03	黄	400×400×3t		
	SF03	白			
	SFM03	青			
	SFB03	黒			
4mm (板状)	SFY04-200	黄	200×200×4t	強めの衝撃にも対応 厚さ4mm! 消耗の多い部分のカバーや 受け治具も作製可能	
	SF04-200	白			
	SFM04-200	青			
	SFB04-200	黒			
	SFY04	黄	400×400×4t		
	SF04	白			
	SFM04	青			
	SFB04	黒			
0.6mm (ロール状)	SF006-2000	白	2000×500×0.6t	大好評、超薄タイプ! 変形一瞬、大型ワークにも	
	SF006		5000×500×0.6t		
(丸棒状)	SFYR15-300	黄	φ15×300	棒状タイプは曲げて 溶かして、持ち手などに	
	SFR15-300	白			
	SFMR15-300	青			
	SFBR15-300	黒			

納期(発送日)は在庫状況により、発注翌日から2週間程度と変動致します。

弊社担当までお気軽にお問い合わせ下さい。